
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/66/2025/1        Myszków, dnia 18.03.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA  

 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 

3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Myszkowie,  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 12.03.2025 r., 

pod nr 2025/BZP 00143617/01 

 

 

1. W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30g o wysokiej 

chłonności, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kompresów 30g 

 

Pytanie 2: 

Pakiet nr 1, poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty bawełniano- wiskozowej? 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 3:  

Pakiet nr 1, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty bawełniano- wiskozowej? 

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 4: 

Pakiet nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych ilości, 

spełniających pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie 

 

Pytanie 5: 

Pakiet nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet w rozmiarze 75x90cm? 

Odpowiedź 5: : Zamawiający nie wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 6: 

Pakiet nr 7, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG? 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

Pytanie 7: 

Pakiet nr 7, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’20szt bez przewiązania po 10 sztuk? 

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 8: 

Pakiet nr 7, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z nitką RTG? 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 9: 

Pakiet nr 7, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a’10szt bez przewiązania z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie 

 

Pytanie 10: 

Pakiet nr 7, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów z nitką RTG? 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 11: 

Pakiet nr 7, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 5szt w torebkę papierowo-foliową, z 

przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 12: 

Pakiet nr 13, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem 

chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, warstwy celulozowej, 

pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej folii PE. Chłonność min. 3820ml?  

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź 12:  Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 13: 

Pakiet nr 13, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź 13: : Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, co do sposobu pakowania, dopuszcza 

wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

 

Pytanie 14: 

Pakiet nr 7, poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z tasiemką? 

Odpowiedź 14: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 15: 

Pakiet 1 poz. 11:  

Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą 500 gram z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań? 

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie waty 100% bawełnianej 500 gram z przeliczeniem 

zamawianych ilości opakowań. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 16: 

Pakiet 1 poz. 11:  

Czy Zamawiający dopuści watę 200g która jest wyrobem higienicznym ze stawką Vat 23%? 

Odpowiedź 16: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 17: 

Pakiet 2, poz. 4, 5:  

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki gipsowe nawinięte były na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją 

ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji 

podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku? 

Odpowiedź 17: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ - dopuszcza 

zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 

w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano 

w danej pozycji. 

 

Pytanie 18: 

Pakiet 2, poz. 6:  

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarze 6cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź 18: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 19: 

Pakiet 7, poz. 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej -wyposażonej dodatkowo w tasiemkę, 

pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź 19: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 20: 

Pakiet 17 poz. 2:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek oczny o wykroju gazy 15x15cm? Pozostałe wymagania 

SWZ spełnia. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

4 

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytania 21-22 dotyczą projektowanych postanowień umownych 

Pytanie 21: 

(…) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w §7 pkt.1 z 2% do 1%? 

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 

 

Pytanie 22: 

§9 pkt.2: Prosimy o dopisanie do wzoru umowy następującej lub podobnej informacji: „z tytuł  nieterminowego 

wykonania dostaw po tym jak zaszły zmiany dot. Ppk.: 1,2,3 lub 4- Zamawiający nie nałoży kar umownych”. 

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany jako zmiany zbędne.. Kara 

umowna określona w § 7 ust. 1 pkt 1 odwołuje się do pojęcia zwłoki wykonawcy. W przypadku  zmian 

umowy  w zakresie terminu oraz braku zwłoki po stronie wykonawcy, kary umownej nie zostaną nałożone 

na wykonawcę. 

 

Pytanie 23: 

Pakiet nr 13 - Podkłady higieniczne 

Czy Zamawiający dopuści całkowicie podfoliowany podkład z zakładkami, wymiary całkowite - 70 x 180 cm, 

chłonność - 1750 ml, rdzeń chłonny – wymiary ok. 60 x 80 cm, z superabsorbentem żelującym płyn, dzięki czemu 

powierzchnia podkładu staje się sucha? 

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 24: 

Pakiet nr 3, pozycje nr 4,5 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz pianki przeznaczonych do stosowania 

w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 

Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu pro-

duktów kosmetycznych CPNP? 

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 25: 

Pakiet 1, poz. 1-4 

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym 

prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4,  

w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści 

w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe 

niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 

Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu kompresów 

niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 26: 

Pakiet 1, poz. 6-7 

Czy zamawiający dopuści opaskę, która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, opaska 

dziana elastyczna, opaska wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych i 

posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %? 

Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

5 

 

Pytanie 27: 

Pakiet 1, poz. 8 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę przylepca? 

Odpowiedź 27: Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. czyli 1 rolkę przylepca. 

 

Pytanie 28: 

Pakiet 8, poz.1-6 

Czy zamawiający dopuści gramaturę 30 g/m2? 

Odpowiedź 28: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kompresów 30g 

 

Pytanie 29: 

Pakiet 8, poz. 1,3,5 

Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane po 5 szt? 

Odpowiedź 29: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 30: 

Pakiet nr 1, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy zakwalifikowane do klasy I? 

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach określonych w pytaniu kompresów 

niejałowych sklasyfikowanych w klasie I reguła 4, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 31: 

Pakiet nr 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści włókninową chustę trójkątną? 

Odpowiedź 31: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 32: 

Pakiet nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca o długości 1m z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź 32: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, 

pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 33: 

Pakiet nr 9, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści gazę zakwalifikowaną do klasy Is? 

Odpowiedź 33: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 
Pytanie 34: 

Pakiet 10  

Z uwagi na fakt, że folia operacyjna posiada powierzchnię użytkową (lepną) i całkowitą (powierzchnia użytkowa 

powiększona o paski ułatwiające aplikację) prosimy o potwierdzenie, że podane w SWZ rozmiary odnoszą się 

do powierzchni użytkowej (lepnej) folii?  

Odpowiedź 34: Podane w SWZ rozmiary odnoszą się do powierzchni użytkowej (lepnej) folii. 

 

Pytanie 35: 

Pakiet nr 15 

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku hemostatycznego AnsCare™ 

ChitoClot® Gauze, w rozmiarze 7,5cm x 180cm, który jest opatrunkiem przeznaczonym do tamowania 

zagrażających życiu krwotoków o średniej i dużej intensywności krwawienia, w szczególności z ran głębokich, 

posiadający wysoką efektywność hemostatyczną, natychmiastową gotowość do użycia. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

6 

Bezpieczeństwo stosowania: brak efektów ubocznych, występujących przy stosowaniu, zagrażających zdrowiu 

(ograniczona reakcja egzotermiczna), nie jest wchłaniany przez organizm, nie przykleja się do rany (łatwy do 

usunięcia z rany). 

Forma opatrunku – gaza z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości 15,36 g, 

Wymiary: szerokość 7,5 cm i długość 1,8 m, złożony w opakowaniu w formie „Z”. 

Opakowanie – sterylne, wodoodporne, pojedyncze, łatwe do otwierania 

Przechowywanie - nie wymaga specjalnych warunków przechowywania, stabilność w różnych warunkach 

atmosferycznych. 

Odpowiedź 35: 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań - dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

2. Jednocześnie Zamawiający informuje o dokonanej modyfikacji, w wyniku której przedłużony 

zostaje: 

 

        - termin składania ofert:  do dnia 25 marca 2025 r. do godziny 13:00.  

- termin otwarcia ofert:   25 marca 2025 r. o godzinie 13:05.  

- termin związania ofertą:  do dnia 23 kwietnia 2025 r. 
 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie  

 

Krzysztof Bestwina  


